EXTRATO DE 2° TERMO ADITIVO 

Processo Administrativo: 700/2019. Espécie: Tomada de Preços: 02-003/2019. Objeto: acréscimo de 

quantidade e valor no montante de R$ 72.369,11 (setenta e dois mil trezentos e sessenta e nove reais e 
onze centavos), equivalente à aproximadamente 17,74% (dezessete vírgula setenta e quatro por cento) 

do valor inicialmente contratado, para suprir quantitativo dos itens 1.2.1 e 1.2.2. Objeto Contratual: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de pavimentação em paralelepípedos em diversas ruas